Republika e Kosovés
Republika Kosova — Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés sé Jugut
Opétina Juzna Mitrovica — Municipality of Mitrovica South

KUVENDI I KOMUNES SE MITROVICES SE JUGUT
Komiteti pér Komunitete
Nr. 02-060/01-0027951-1/24 dt. 30.04.2024

Mitrovicé
PROCESVERBAL
Nga mbledhja e rregullt e Komitetit pér Komunitete
Seanca e 27-té
Koha: 30.04.2024 ora 15:00
Vendi: Salla e Mediave
Té pranishém: Anétarét e Komitetit pér Komunitete: Jeton Rrahmani, Xhafer
Preteni, Majlinda Kurti, Elidiana Budini Haziri, Xhevrije Bahtiri
Ademi, Gazmend Asllani, Ardita Aliu, Agron Jashari, Esat
Krasniqi dhe Habib Hajdini
Mungoi: Edina Sejdiu Hamzagic

Mbledhjen e hapi dhe kryesoi Kryesuesi i Komitetit i cili fillimisht pérshéndeti t&
pranishmit dhe theksoi se n€ zbatim t€ nenit 51, paragrafi 2, t€ Ligjit Nr. 03/L-040 Pér
vetéqeverisje lokale; nenit 61, paragrafi 2, dhe nenit 62, t&€ Statutit t&€ Komunés; nenit 12,
paragrafi 1, té Rregullores pér punén e Kuvendit; nenit 14, paragrafi 3, t€ Rregullores pér
punén e komiteteve t€ Kuvendit; pér sot kam thirrur mbledhjen e rregullt t&€ Komitetit pér
Komunitete me kété:

REND DITE:

1. Miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar

2. Planifikimi i vizitave né terren tek komunitetet, me gellim t& informimit t&
gjendjes né té cilén jetojné

Rendi i dités u miratua unanimisht



Pika 1
Procesverbali nga mbledhja e kaluar u miratua unanimisht.

Pika 2

Komiteti pér Komunitete njézéri vendosén g€ té€ béhen vizita né terren tek
komunitetet, me qéllim t€ informimit t€ gjendjes né té cilén jetojné.

Mbledhja pérfundoj punimet né€ ora 15:45 min.

Mitrovicé Proces jtés: ryes#esi i Komitetit
30.04.2024 > s 1S ———
férdita MAXHUNI “~—<"Jeton RRAHMANI




